15.520.000,  para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  CONTÁBIL  À  APM-
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DAS ESCOLAS EMEF
VICENTE SANTORO E EMEI AIRTON DE MEDEIROS DO
MUNICÍPIO  DE  VALENTIM  GENTIL-SP,  totalizando  a
importância de R$9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais)
por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Valentim Gentil, 28 de agosto de 2024.
Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

PORTARIA Nº.